
 
OŠ KNEŽEVI VINOGRADI  

Glavna 44, 31309 Kneževi Vinogradi 
 

 

 

KLASA: 406-01/18-01/07 
URBROJ: 2100-17-18-01 

Kneževi Vinogradi, 1.3.2018. 

 
JAVNI POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

EV br. 06/2018 
 

Osnovna škola Kneževi Vinogradi, Glavna 44, 31309 Kneževi Vinogradi, OIB:38585506065 
provodi projekt pod nazivom „ZaČuDDiMo zajedno“ koji je financiran sredstvima Europske 
unije iz Europskog socijalnog fonda u sklopu Poziva za dostavu projektnih prijedloga 
„Unaprjeđenje pismenosti – temelj cjeloživotnog učenja“. 
 
Ovim putem molimo Vas da nam dostavite Vašu ponudu za 1 (slovima: jednu) uslugu za 

organizaciju studijskog putovanja  prema specifikacijama navedenim u točki 3 ovog poziva.  

 
1. NAZIV, ADRESA I KONTAK NARUČITELJA  

 

Naziv Naručitelja:  Osnovna škola Kneževi Vinogradi 

Sjedište:  Glavna 44, 31309 Kneževi Vinogradi  

Kontakt osoba Naručitelja:  Ivica Prgomet 

Telefon:   00 385 31 730 661 

Elektronička pošta: ured@os-knezevi-vinogradi.skole.hr 

 

2. VRSTA POSTUPKA NABAVE I VRSTA UGOVORA  

Postupak jednostavne nabave na temelju javno objavljenog Poziva s namjerom sklapanja 
ugovora o nabavi usluga. 
Nabava se provodi temeljem članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i čl. 4. 
Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Osnovne škole Kneževi Vinogradi.  
 
  

mailto:ured@os-knezevi-vinogradi.skole.hr


 
OŠ KNEŽEVI VINOGRADI  

Glavna 44, 31309 Kneževi Vinogradi 
 

 

 

3. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave je 1 (slovima: jedna) usluga za organizaciju studijskog putovanja kako slijedi: 

1. studijsko putovanje projektnog tima za 12 osoba u trajanju od 4 dana namijenjeno je 

posjetu najpoznatijim školama u Finskoj (škola Saunalahti, škola Etelä-Tapiolan) s 

uključenim troškom obilaska. 

2. trošak puta na aerodrom u oba smjera 

3. povratni let sa svim pristojbama 

4. transfer od aerodroma do boravka u mjestu Espoo 

5. Smještaj u Hotelu s minimalno tri zvjezdice, 3 noćenja s doručkom u 6 dvokrevetnih 

soba 

6. Putno osiguranje, osiguranje od odgovornosti, jamčevina i boravišna pristojba 

7. troškovi organizacije 

Predmet nabave nije podijeljen u grupe nabave. Ponuditelj može podnijeti samo 1 (slovima: 
jednu) ponudu. 

 

4. KOLIČINA PREDMETA NABAVE 

Količina predmeta nabave iskazana je uz pojedine stavke nabave u točki 3. ovog poziva. 
 
5. KRAJNJI ROK ZA DOSTAVU PONUDA 

Rok za dostavu ponuda je 7.3.2018. godine do 12 sati. 
 
6. DOKUMENTACIJA KOJU PONUDITELJ TREBA DOSTAVITI 

a) Ponudu koja uključuje sve stavke nabave navedene u točki 3 ovog poziva, s izraženim 
cijenama s i bez PDV-a. 

b) Prilog I - Ponudbeni list 
c) Prilog II - Izjava kojom se dokazuje sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti  
d) Prilog III - Izjava  o nepostojanju razloga isključenja 

 
7. ROK ZA ISPORUKU I IMPLEMENTACIJU 

Odabrani Ponuditelj je dužan uslugu izvršiti u razdoblju od 26. do 30. travnja 2018. godine., 
ovisno o planu letenja s tim da putovanje mora trajati 4 dana. 
 
  



 
OŠ KNEŽEVI VINOGRADI  

Glavna 44, 31309 Kneževi Vinogradi 
 

 

 

8. KRITERIJ ODABIRA 

Kriterij odabira je najniža cijena ponude.  

Ako je u ponudi iskazana neuobičajeno niska cijena ponude što dovodi u sumnju mogućnost 
pružanja usluga koji su predmet nabave, Naručitelj može odbiti takvu ponudu. Kod ocjene 
cijene Naručitelj uzima u obzir u obzir usporedne iskustvene i tržišne vrijednosti. Naručitelj će 
od ponuditelja zahtijevati objašnjenje ponude ukoliko je cijena ponude više od 50 % niža od 
prosječne cijene preostalih valjanih ponuda. 
 
9. UVJET I DOKAZ PROFESIONALNE SPOSOBNOSTI PONUDITELJA  

Ponuditelj treba biti upisan u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar u državi 
njegova poslovnog nastana. 
 
10. ODLUKA  

Naručitelj po provedenom postupku jednostavne nabave donosi Odluku o odabiru koja će 
minimalno sadržavati naziv i adresu odabranog Ponuditelja.  
Naručitelj će Obavijest o odabiru ponude, zajedno s preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu 
i ocjeni ponuda s prijedlogom odabira ponude dostaviti bez odgode svakom ponuditelju na 
dokaziv način u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 
S izabranim ponuđačem biti će sklopljen Ugovor u kojem će biti definirani sva prava i obveze i 
kojim će se regulirati međusobni odnos na temelju uvjeta iz dokumentacije za nadmetanje i 
odabrane ponude.  
 
 

11. OBVEZNI RAZLOZI ISKLJUČENJA  

Gospodarski subjekt bit će isključen iz postupka ukoliko:   
a) je gospodarski subjekt ili osoba ovlaštena za njegovo zakonsko zastupanje pravomoćno 

osuđena za kazneno djelo sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, korupcije, prijevare, 

terorizma, financiranja terorizma, pranja novca, dječjeg rada ili drugih oblika trgovanja 

ljudima (odnosno odgovarajuća kaznena djela prema nacionalnim propisima države 

poslovnog nastana gospodarskog subjekta i države čiji je državljanin osoba ovlaštena 

za zastupanje); 

b) nije ispunio obavezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i 

zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu plaćanje tih obveza nije 

dopušteno ili je odobrena odgoda plaćanja; 



 
OŠ KNEŽEVI VINOGRADI  

Glavna 44, 31309 Kneževi Vinogradi 
 

 

 

c) je lažno predstavio ili pružio neistinite podatke u vezi s uvjetima koje je Naručitelj 

naveo kao razloge za isključenje ili uvjete kvalifikacije; 

d) je u stečaju, insolventan ili u postupku likvidacije, ako njegovom imovinom upravlja 

stečajni upravitelj ili sud, ako je u nagodbi s vjerovnicima, ako je obustavio poslovne 

aktivnosti ili je u bilo kakvoj istovrsnoj situaciji koja proizlazi iz sličnog postupka prema 

nacionalnim zakonima i propisima; 

e) je u posljednje dvije godine do početka postupka nabave učinio težak profesionalni 

propust koji Naručitelj može dokazati na bilo koji način. 

Nepostojanje razloga za isključenje iz ove točke ovog Poziva Ponuditelj će dokazati izjavom 

potpisanom od osobe ovlaštene po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta, koju 

dostavlja s ponudom. Prijedlog navedene izjave čini Prilog ovog Poziva. 

 

12. ROK I UVJETI PLAĆANJA 

Plaćanje se obavlja na temelju valjanog računa odabranog Ponuditelja sukladno sklopljenom 
ugovoru između Naručitelja i odabranog Ponuditelja. 
 
13. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

U tajništvo Naručitelja neposrednom predajom, putem ovlaštenog pružatelja poštanskih 
usluga ili druge odgovarajuće kurirske službe na adresu: 

OŠ Kneževi Vinogradi, Glavna 44, 31309 Kneževi Vinogradi  

s naznakom: "EV br. 06/2018 - NE OTVARAJ“ 

Na poleđini:  < Naziv i adresa ponuditelja> 

 
Napomena:  
Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku  i latiničnom pismu 
Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne 
odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema 
ponuditeljima. 
 
Molimo pridržavanje navedenih rokova i iskazivanje cijena u kunama s i bez PDV-a.  
 
KONTAKT OSOBA:   
Ivica Prgomet, ravnatelj 


